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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 150: 1-6 Kaikki, joissa on henki, ylistäkää Herraa! 
 
Kuuntele: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/11-2022-Kuuntele_PP.wav  

 
Olemme saavuttaneet päätepisteen pitkästä taipaleesta kahlatessamme 
Psalmien kirjat läpi. Monet rohkaisevat ja innoittavat jakeet psalmeista 
ovat jääneet mieleen soimaan ja muistuttamaan sulasta hyvyydestä ja lau-
peudesta, mitä Jumala osoittaa ihmiskuntaa kohtaan. 
 
Tämä psalmi vie meidät vielä hetkeksi ylistämään Jumalaa koko olemuk-
sellamme. Saamme ylistää Häntä soittaen, laulaen ja myös karkeloiden. - 
Olen saanut kokea toisinaan seurakuntani keskellä Jumalan lasten iloa ja 
riemua, yhteisissä hetkissämme, joissa olemme saaneet suureen ääneen 
ja käsiä kohottaen ylistää ja palvoa Herraa. Ulkopuolisista se näyttää var-
masti vähintäänkin koomiselta, niin kuin Daavidin vaimokin halveksui ker-
ran Daavidin ylistyskarkeloa, mutta ulkopuolinen ei voi ymmärtää sitä Ju-
malan läsnäoloa ja kokemusta yhteydessä luojaansa – ja siksi he pilkkaa-
vat. Haluan rohkaista meitä ylistämään puhtaalla mielellä Jumalaa Jeesuk-
sen Kristuksen tähden. Se on RAAMATULLISTA ja suloista elää todeksi. On-
han HÄN, SUURI JA IHMEELLINEN JUMALAMME, ANSAINNUT YLISTYKSEN, 
KIITOKSEN JA KUNNIAN! 

 
Halleluja! Ylistäkää Jumalaa Hänen pyhäkössään, ylistäkää Häntä taivaan 
mahtavissa holveissa [*taivaan avaruuksissa Hänen voimastaan]! 2. Ylistäkää Häntä, 
hänen väkeviä tekojaan [*voimallisista teoistaan], ylistäkää häntä, Hän on suuri 
[*Hänen valtavan suuruutensa tähden]! 3. Ylistäkää Häntä raikuvin torvin [*pasuunaan 

puhaltaen], ylistäkää Häntä harppua ja lyyraa soittaen! 4. Ylistäkää Häntä 
tanssien [*karkeloiden] ja rumpua lyöden, ylistäkää Häntä luuttua ja huilua 
(soittaen) [*kielisoittimilla ja huiluilla]! 5. Ylistäkää Häntä symbaalien helinällä, 
ylistäkää Häntä riemukkain symbaalein [*kumisevilla symbaaleilla]! 6. Kaikki te, 
joissa on (elämän) henkäys [*henki], ylistäkää Herraa! Halleluja! 
 



Musiikki on kuulunut läpi Raamatun aina Jumalanpalveluksiin ja se oli toi-
sinaan hyvinkin riemullista ja äänekästä. Siihen oli helppo yhtyä mukaan 
ja se innosti jokaista ylentämään mieltä jumalisia asioita kohti. 
Raamatun viesti näissä Psalmeissa ei voisi olla selvempi. Ne kehottaa jo-
kaista ylistämään Jumalaa ja päivittäisenä kokemuksena ylistäminen voi 
olla suurikin voimaannuttava ja virkistävä kokemus.  
 
Psalmit johtaa meitä valitsemaan elämän tai kuoleman tien. Elämä löytyy 
Jumalan siunausrikkaassa Jumalan läsnäolossa, kun hyväksymme Hänet 
pelastajaksemme ja ainoaksi palvontamme kohteeksi. Jumala on lupauk-
sensa mukaan puolellamme, opastaen, rohkaisten, lohduttaen ja kantaen 
meitä.  Elämän valitseminen Jeesuksessa Kristuksessa johtaa myös ikui-
seen elämään kerran taivaassa, mutta jo täällä ajassa saamme kokea yltä-
kylläisyyttä, jonka vain Jumala voi lahjoittaa ihmissydämeen. 
 
Olkoon ylistetty Herramme ja Vapahtajamme Jeesus Kristus! Olkoon Ju-
mala kiitetty nyt ja aina, sillä Hän on suuri ja voimallinen! Ylistetty olkoon 
myös Hänen eläväksi tekevä Henkensä! Vuotakoon Jumalan rakkaus sydä-
miimme ja saakoon Pyhä Henki johtaa kulkuamme alati! Ylistetty olkoon 
Jumalan viisaus, Voima ja Kunnia, iankaikkisesti. Aamen! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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